
Итоговый протокол
52-ый физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Д ата: 08.04.2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
6 классы 
Д евуш ки

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя Год
рождения

У/3
Стартовое

время
Финишное

время
Чистое
время

М
есто

1 74 Кострушина Елизавета 2009 CLU №2 11:41:00 11:47:06 0:06:06 I
2 72 Рогозина Ольга 2009 СШ №2 11:41:00 11:47:19 0:06:19 II
3 328 Дуркина Дарья 2009 СШ №5 11:41:00 11:47:34 0:06:34 III
4 119 Субоч Дарья 2009 СШ №3 11:41:00 11:48:32 0:07:32 4
5 73 Малащенко Анна 2009 СШ №2 11:41:00 11:48:45 0:07:45 5
6 447 Орлова Алина 2009 Лично 11:41:00 11:49:15 0:08:15 6
7 330 Потёминская Валерия 2009 СШ №5 11:41:00 11:49:24 0:08:24 7
8 28 Фольмер Карина СШ №1 11:41:00 11:50:14 0:09:14 8
9 117 Самкова Кристина 2009 СШ №3 11:41:00 11:50:18 0:09:18 9
10 27 Курочкина Евгения СШ №1 11:41:00 11:50:34 0:09:34 10
11 42 Онькова Милена СШ №1 11:41:00 11:51:26 0:10:26 11
12 66 Ожогина Анна 2009 СШ №2 11:41:00 11:51:38 0:10:38 12
13 354 Хатанзейская Алёна Красное 11:41:00 11:52:08 0:11:08 13
14 329 Безумова Ева 2009 СШ №5 11:41:00 11:52:22 0:11:22 14
15 21 Бочкарева Татьяна СШ №1 11:41:00 11:52:26 0:11:26 15
16 244 Шкарпетина Юлия 2008 НШИ 11:41:00 11:52:33 0:11:33 16
17 306 Хватаева Елизавета 2009 СШ №5 11:41:00 11:52:39 0:11:39 17
18 173 Железнова Анна СШ №4 11:41:00 11:53:54 0:12:54 18
19 37 Хоменко Александра СШ №1 11:41:00 11:54:16 0:13:16 19
20 305 Ванюта Алина 2008 СШ №5 11:41:00 11:54:37 0:13:37 20
21 223 Воробей Елизавета Искателей 11:41:00 11:54:56 0:13:56 21
22 356 Паровицына Юлия Красное 11:41:00 11:55:24 0:14:24 22
23 217 Носова Кира Искателей 11:41:00 11:55:25 0:14:25 23
24 184 Снопова Эвелина СШ №4 11:41:00 11:55:27 0:14:27 24
25 123 Михеева Анна СШ №3 11:41:00 11:55:37 0:14:37 25
26 221 Бобрицова Кристина Искателей 11:41:00 11:55:46 0:14:46 26
27 177 Бокарева Алёна СШ №4 11:41:00 11:55:47 0:14:47 27
28 176 Павлова Милана СШ №4 11:41:00 11:55:51 0:14:51 28
29 218 Жохеева Анастасия Искателей 11:41:00 11:56:11 0:15:11 29
30 358 Лагейская Анастасия Красное 11:41:00 11:56:19 0:15:19 30
31 38 Кузьмина Арина СШ №1 11:41:00 11:56:21 0:15:21 31
32 222 Ардеева Люция Искателей 11:41:00 11:56:28 0:15:28 32
33 44 Шевченко Варвара СШ №1 11:41:00 11:57:32 0:16:32 33
34 304 Терентьева Ксения 2009 СШ №5 11:41:00 11:57:35 0:16:35 34
35 215 Пенькова Анастасия Искателей 11:41:00 11:57:47 0:16:47 35
36 185 Вылка Ольга СШ №4 11:41:00 11:57:49 0:16:49 36
37 239 Коротаева Екатерина 2009 НШИ 11:41:00 11:58:16 0:17:16 37
38 43 Коваленко Юлия СШ №1 11:41:00 11:58:22 0:17:22 38
39 355 Тайбарей Алёна Красное 11:41:00 11:58:27 0:17:27 39

11 часов 00 минут 
14 часов 00 минут

2 км



40 186 Хозяинова Анастасия СШ №4 11 41

Оо

11:58:29 0:17:29 40
41 357 Соболева Кира Красное 11 41

оо

11:58:33 0:17:33 41
42 118 Кроть Марья 2009 СШ №3 11 41 00 11:58:35 0:17:35 42
43 34 Иванова Алёна СШ №1 11 41 00 11:58:37 0:17:37 43
44 121 Терентьева Алиса 2009 СШ №3 11 41 00 11:58:51 0:17:51 44
45 120 Чупрова Юлия 2009 СШ №3 11 41

Оо

11:58:55 0:17:55 45
46 245 Мяснова Ксения 2008 НШИ 11 41

оо

12:04:01 0:23:01 46
47 241 Титова Екатерина 2009 НШИ 11 41

оо

12:04:02 0:23:02 47
48 39 Смирных Елизавета СШ №1 11 41

оо

12:04:14 0:23:14 48
49 40 Апицына Наталья СШ №1 11 41 00 12:04:15 0:23:15 49
50 122 Руденко Зарина 2009 СШ №3 11 41 00 12:06:48 0:25:48 50
51 240 Тетеревлева Алина 2008 НШИ 11 41 00 12:07:04 0:26:04 51

Главный судья 

Главный секретарь

■Сумароков Я.Н. 

Чупров Р.В.



Итоговый протокол
52-ый физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Д ата: 08 .04 .2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
6 классы  
Ю нош и

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя Г од рождения У/3
Стартовое

время
Финишное

время
Чистое
время

М
есто

1 267 Вокуев Кирилл 2009 Тельвиска 11:31:00 11:36:30 0:05:30 I
2 116 Пугачев Вячеслав 2008 СШ №3 11:31:00 11:36:43 0:05:43 II
3 266 Леплявкин Илья 2009 Тельвиска 11:31:00 11:37:38 0:06:38 III
4 172 Ляпин Степан СШ №4 11:31:00 11:37:39 0:06:39 4
5 115 Яковлев Максим 2009 СШ №3 11:31:00 11:38:21 0:07:21 5
6 350 Ледков Антон Красное 11:31:00 11:38:32 0:07:32 6
7 450 Ивченко Александр 2009 Оксино 11:31:00 11:38:34 0:07:34 7
8 114 Кустышев Дмитрий 2009 СШ №3 11:31:00 11:38:55 0:07:55 8
9 351 Канев Богдан Красное 11:31:00 11:39:19 0:08:19 9
10 352 Петров Александр Красное 11:31:00 11:39:22 0:08:22 10
11 175 Кустышев Михаил СШ №4 11:31:00 11:40:23 0:09:23 11
12 31 Ковязин Ярослав СШ №1 11:31:00 11:40:25 0:09:25 12
13 67 Федотов Егор 2008 СШ №2 11:31:00 11:40:47 0:09:47 13
14 70 Чупров Дмитрий 2009 СШ №2 11:31:00 11:41:04 0:10:04 14
15 353 Вылка Георгий Красное 11:31:00 11:41:19 0:10:19 15
16 69 Перов Владимир 2009 СШ №2 11:31:00 11:41:30 0:10:30 16
17 322 Коньков Семен 2009 CLIJ №5 11:31:00 11:41:59 0:10:59 17
18 23 Дрягин Денис СШ №1 11:31:00 11:42:08 0:11:08 18
19 323 Поликарпов Валерий 2009 CI11 №5 11:31:00 11:42:15 0:11:15 19
20 321 Косков Евгений 2009 СШ №5 11:31:00 11:42:22 0:11:22 20
21 68 Рудный Дмитрий 2009 СШ №2 11:31:00 11:42:33 0:11:33 21
22 246 Ушаков Константин 2009 НШИ 11:31:00 11:42:45 0:11:45 22
23 188 Сафонов Алексей СШ №4 11:31:00 11:42:58 0:11:58 23
24 25 Петунии Михаил СШ №1 11:31:00 11:43:18 0:12:18 24
25 327 Хоменко Иван 2009 СШ №5 11:31:00 11:43:22 0:12:22 25
26 325 Аксенов Ярослав 2009 СШ №5 11:31:00 11:43:28 0:12:28 26
27 22 Мосеев Максим СШ №1 11:31:00 11:43:31 0:12:31 27
28 29 Клюшников Савелий СШ №1 11:31:00 11:43:41 0:12:41 28
29 113 Леус Михаил 2009 СШ №3 11:31:00 11:43:42 0:12:42 29
30 20 Владыкин Михаил СШ №1 11:31:00 11:43:43 0:12:43 30
31 224 Канюков Павел Искателей 11:31:00 11:43:45 0:12:45 31
32 249 Ануфриев Данил 2009 НШИ 11:31:00 11:43:50 0:12:50 32
33 247 Выучейский Борис 2009 НШИ 11:31:00 11:43:56 0:12:56 33
34 65 Канев Артем 2009 СШ №2 11:31:00 11:44:09 0:13:09 34
35 228 Шубин Семен Искателей 11:31:00 11:44:16 0:13:16 35
36 227 Рогозин Артем Искателей 11:31:00 11:44:18 0:13:18 36
37 178 Попов Анатолий СШ №4 11:31:00 11:45:11 0:14:11 37
38 187 Корепанов Давид СШ №4 11:31:00 11:45:15 0:14:15 38
39 71 Мамин Михаил 2009 СШ №2 11:31:00 11:45:20 0:14:20 39
40 30 Атакишиев Тимур СШ №1 11:31:00 11:45:26 0:14:26 40

11 часов 00 минут 
14 часов 00 минут

2 км



41 32 Ануфриев Мирослав СШ №1 11 31 00 11 45:28 0 14:28 41
42 226 Тверитин Роман Искателей 11 31 00 11 45:40 0 14:40 42
43 33 Танеев Ярослав СШ №1 и 31 00 11 45:52 0 14:52 43
44 112 Елькин Иван 2009 СШ №3 11 31 00 11 45:57 0 14:57 44
45 171 Спасский Данил СШ №4 11 31 00 11 46:04 0 15:04 45
46 64 Хозяинов Максим 2009 СШ №2 11 31 00 11 46:10 0 15:10 46
47 225 Чупров Даниил Искателей 11 31 00 11 46:20 0 15:20 47
48 189 Поздеев Виталий СШ №4 11 31 00 11 46:31 0 15:31 48
49 229 Бейбутов Дюням Искателей 11 31 00 11 46:35 0 15:35 49
50 5 Аксенов Константин СШ №1 11 31 00 11 48:03 0 17:03 50
51 18 Полугрудов Сергей СШ №1 11 31 00 11 48:17 0 17:17 51
52 19 Комнатный Александр СШ №1 11 31 00 и 48:18 0 17:18 52
53 250 Соболев Станислав 2009 НШИ 11 31 00 11 48:29 0 17:29 53
54 161 Шель Максим СШ №4 И 31 00 11 51:05 0 20:05 54

Главный судья 

Главный секретарь



Командный итоговый протокол
52 Ф и зкультурно-спортивны й  п р азд н и к  "Северное сияние" и м . И.И . Чупрова по  лыжным гонкам

Дата: 08.04.2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
Стиль: Свободный 
6 классы

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя Год
рождения

У/3
Стартовое

время
Финишное

время
Чистое
время

Общее время

М
есто

67 Федотов Егор 2008 11 31:00 11 40:47 0:09:47
70 Чупров Дмитрий 2009 11 31:00 11 41:04 0:10:04
69 Перов Владимир 2009 11 31:00 11 41:30 0:10:30
68 Рудный Дмитрий 2009 11 31:00 11 42:33 0:11:33

1 65 Канев Артем 2009
СШ № 2

11 31:00 11 44:09 0:13:09
1:12:42 I74 Кострушина Елизавета 2009 11 41:00 11 47:06 0:06:06

72 Рогозина Ольга 2009 11 41:00 11 47:19 0:06:19
73 Малащенко Анна 2009 11 41:00 11 48:45 0:07:45
66 Ожогина Анна 2009 11 41:00 11 51:38 0:10:38
119 Субоч Дарья 2009 11 41:00 11 48:32 0:07:32
322 Коньков Семен 2009 11 31:00 11 41:59 0:10:59
323 Поликарпов Валерий 2009 11 31:00 11 42:15 0:11:15
321 Косков Евгений 2009 11 31:00 11 42:22 0:11:22
327 Хоменко Иван 2009 11 31:00 11 43:22 0:12:22

7 325 Аксенов Ярослав 2009
СШ  № 5

11 31:00 11 43:28 0:12:28
1:23:57 II328 Дуркина Дарья 2009 11 41:00 11 47:34 0:06:34

330 Потёминская Валерия 2009 11 41:00 11 49:24 0:08:24
329 Безумова Ева 2009 11 41:00 11 52:22 0:11:22
306 Хватаева Елизавета 2009 11 41:00 11 52:39 0:11:39
305 Ванюта Алина 2008 11 41:00 11 54:37 0:13:37

11 часов 00 минут 
14 часов 00 минут



31 Ковязин Ярослав 11 31:00 11 40:25 0:09:25
23 Дрягин Денис 11 31:00 11 42:08 0:11:08
25 Петунии Михаил 11 31:00 11 43:18 0:12:18
22 Мосеев Максим 11 31:00 11 43:31 0:12:31

3 29 Клюшников Савелий
СШ  №1

11 31:00 11 43:41 0:12:41
1:26:02 III28 Фольмер Карина 11 41:00 11 50:14 0:09:14

27 Курочкина Евгения 11 41:00 11 50:34 0:09:34
42 Онькова Милена 11 41:00 11 51:26 0:10:26
21 Бочкарева Татьяна 11 41:00 11 52:26 0:11:26
37 Хоменко Александра 11 41:00 11 54:16 0:13:16

350 Ледков Антон 11 31:00 11 38:32 0:07:32
351 Канев Богдан 11 31:00 11 39:19 0:08:19
352 Петров Александр 11 31:00 11 39:22 0:08:22
353 Вылка Георгий 11 31:00 11 41:19 0:10:19

л К расное 1:32:50 4354 Хатанзейская Алёна 11 41:00 11 52:08 0:11:08
356 Паровицына Юлия 11 41:00 11 55:24 0:14:24
358 Лагейская Анастасия 11 41:00 11 56:19 0:15:19
355 Тайбарей Алёна 11 41:00 11 58:27 0:17:27
357 Соболева Кира 11 41:00 11 58:33 0:17:33
116 Пугачев Вячеслав 2008 11 31:00 11 36:43 0:05:43
115 Яковлев Максим 2009 11 31:00 11 38:21 0:07:21
114 Кустышев Дмитрий 2009 11 31:00 11 38:55 0:07:55
113 Леус Михаил 2009 11 31:00 11 43:42 0:12:42

5
112 Елькин Иван 2009

СШ  № 3
11 31:00 11 45:57 0:14:57

1:33:02117 Самкова Кристина 2009 11 41:00 11 50:18 0:09:18 5

123 Михеева Анна 11 41:00 11 55:37 0:14:37
118 Кроть Марья 2009 11 41:00 11 58:35 0:17:35
121 Терентьева Алиса 2009 11 41:00 11 58:51 0:17:51
120 Чупрова Юлия 2009 11 41:00 11 58:55 0:17:55
172 Ляпин Степан 11 31:00 11 37:39 0:06:39
175 Кустышев Михаил 11 31:00 11 40:23 0:09:23
188 Сафонов Алексей 11 31:00 11 42:58 0:11:58
178 Попов Анатолий 11 31:00 11 45:11 0:14:11

6
187 Корепанов Давид

СШ  № 4
11 31:00 11 45:15 0:14:15

1:39:10 6173 Железнова Анна 11 41:00 11 53:54 0:12:54
184 Снопова Эвелина 11 41:00 11 55:27 0:14:27
177 Бокарева Алёна 11 41:00 11 55:47 0:14:47
176 Павлова Милана 11 41:00 11 55:51 0:14:51
185 Вылка Ольга 11 41:00 11 57:49 0:16:49



224 Канюков Павел
228 Шубин Семен
227 Рогозин Артем
226 Тверитин Роман

7
225 Чупров Даниил
223 Воробей Елизавета
217 Носова Кира
221 Бобрицова Кристина
218 Жохеева Анастасия
222 Ардеева Люция
246 Ушаков Константин 2009
249 Ануфриев Данил 2009
247 Выучейский Борис 2009
250 Соболев Станислав 2009

8
244 Шкарпетина Юлия 2008
239 Коротаева Екатерина 2009
245 Мяснова Ксения 2008
241 Титова Екатерина 2009
240 Тетеревлева Алина 2008

И скателей

НСШ

Главный судья: 

Главный секретарь:

/ )
У / /

11:31:00 11 43:45 0:12:45
11:31:00 11 44:16 0:13:16
11:31:00 11 44:18 0:13:18
11:31:00 11 45:40 0:14:40
11:31:00 11 46:20 0:15:20
11:41:00 11 54:56 0:13:56
11:41:00 11 55:25 0:14:25
11:41:00 11 55:46 0:14:46
11:41:00 11 56:11 0:15:11
11:41:00 11 56:28 0:15:28
11:31:00 11 42:45 0:11:45
11:31:00 11 43:50 0:12:50
11:31:00 11 43:56 0:12:56
11:31:00 11 48:29 0:17:29

11:41:00 11:52:33 0:11:33
11:41:00 11:58:16 0:17:16
11:41:00 12:04:01 0:23:01
11:41:00 12:04:02 0:23:02
11:41:00 12:07:04 0:26:04

1:52:17

2:09:52

Сумароков Я.Н. 

Чупров Р.В.


